
Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798 
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it 

Tel. 0962 1722904– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it 
 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n.168/89 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i. ed in particolare l’art. 8; 

VISTO il Dlgs 165/2001 e s.m.i. 

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo dell’Istituto Comprensivo K. 

Wojtyla - G. da Fiore,  

VISTA la nota con la quale la docente Rosa Morrone, in qualità di Responsabile del seminario formativo 

MEC: UN INNOVATIVO MODELLO DI INTERVENTO PER L’AUTISMO, ha chiesto di 

autorizzare l’affidamento di un incarico di prestazione occasionale, a titolo gratuito, con solo 

rimborso spese, ai relatori:  

-  Prof. LUCIO COTTINI in qualità di Direttore scientifico del suddetto seminario formativo in 

quanto esperto di assoluta e comprovata competenza scientifica e professionale nelle materie 

oggetto dell’evento, come evincibile dal CV dello stesso, per una spesa complessiva di € 100,00 

(euro cento/00), a valere sulle pertinenti voci di costo; 

- Dott.ssa SEBASTIANA VENEZIANO in qualità di coordinatrice del suddetto seminario 

formativo in quanto esperta di assoluta e comprovata competenza scientifica e professionale nelle 

materie oggetto dell’evento, come evincibile dal CV dello stesso, per una spesa complessiva di € 

100,00 (euro cento/00), a valere sulle pertinenti voci di costo; 

SENTITO il DSGA; 

DECRETA 

ART. 1 – Per quanto esposto nelle premesse, nulla-osta ad autorizzare l’affidamento di un incarico di prestazione 

occasionale ai relatori Lucio Cottini e Sebastiana Veneziano del seminario “MEC: UN 

INNOVATIVO MODELLO DI INTERVENTO PER L’AUTISMO”   

ART. 2 – Si autorizza, per l’incarico a titolo gratuito, il rimborso delle spese sostenute dagli interessati, a valere 

sulle pertinenti voci di costo. 

         

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Anna Iannone 
 documento informatico firmato digitalmente 
  ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

K
R

IC
83100L - K

R
IC

83100L - R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 - 0000034 - 03/04/2025 - U

N
IC

O
 - I

K
R

IC
83100L - K

R
IC

83100L - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007524 - 03/04/2025 - V

I.2 - I

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/

